

PERSONVERNERKLÆRING FOR HELSEPERSONELL

1. INNLEDNING OG OPPSUMMERING

Vi hos Bracco erkjenner hvor viktig det er at informasjon i forbindelse med leger og andre helseansatte som vi samhandler med, holdes konfidensiell, og gjør alt som står i vår makt for å ivareta den.

Denne personvernerklæringen omfatter informasjon om hva, hvorfor og hvordan data blir behandlet, samt den enkeltes rettigheter.

Henvisninger til "Bracco", "gruppen", "datterselskaper", "vi", "oss" og "våre" er henvisninger til Bracco Imaging S.p.A og/eller deres verdensomspennende avdelinger og datterselskaper.

2. INFORMASJON OM DEG SOM VI KAN BEHANDLE

Vi oppbevarer bare informasjon om deg som er nødvendig for å administrere vår relasjon til deg.

Avhengig av relasjon, kan vi behandle informasjon om deg som omfatter:

- a) Generell informasjon: som navn, postadresse og/eller e-postadresse, telefonnummer, fødselsdato
- b) Profesjonell informasjon: som stillingstittel, profesjonelle kvalifikasjoner, profesjonelle lisenser, arbeidstaker/organisasjon du jobber for, nettverk og filialer, programmer og aktiviteter du har deltatt i, styremedlemskap, konferanser og arrangementer, innflytelsesrangeringer
- c) Profesjonelle meritter, utdanning og arbeidserfaring, tilknytning til institusjoner, myndigheter og informasjon som er med på en cv (som arbeidserfaring, utdanning og språk som beherskes)
- d) Informasjon om Braccos initiativer, produkter og aktiviteter som du har deltatt i
- e) Informasjon om vår samhandling med deg (inkludert sporing av elektronisk kommunikasjon), din forskriving av våre produkter og avtaler som du har hatt med oss
- f) Offentlig tilgjengelig informasjon i forbindelse med din praksis
- g) Vurderingsinformasjon: som interne vurderinger, tilbakemeldinger, evalueringer, klassifiseringer eller prestasjonsvurderinger av dine profesjonelle aktiviteter og oppnåelser

3. INFORMASJONSKILDER

I de fleste tilfeller vil vi samle informasjon direkte fra deg, men noen ganger innhenter vi informasjon om deg fra alternative kilder, inkludert, men ikke begrenset til: offentlig tilgjengelige kilder (som nettsider, sosiale medier og andre digitale plattformer, publiseringsdatabaser, tidsskrifter, vitenskapelige organisasjoner, redaksjonsråd, nettsider, nasjonale registre, profesjonelle oversikter og databaser over helseansatte hos tredjeparter), arrangører av medisinske kongresser, tredjepartsleverandører og tjenesteleverandører som opptrer på våre vegne.

4. HVORFOR VI BEHANDLER DIN INFORMASJON

Vi vil bare behandle informasjon for formål som er tillatt ved gjeldende lov, som kan variere avhengig av hvor du bor og hvor vi har virksomhet.

Vi kan behandle informasjon om deg for å:

- a) Utføre vår virksomhet eller vitenskapelige operasjoner, for eksempel: invitere deg til våre arrangementer eller til å delta i våre aktiviteter, informere om aktiviteter som omfatter helsepersonell og andre vitenskapelige og kommersielle aktiviteter, slik som, men ikke begrenset til, levering av vitenskapelig informasjon, markedsføringsinformasjon og kommersiell kommunikasjon som tillatt, og foreslå for deg mulige oppdrag og annet samarbeid med tanke på organiseringen av rådgivende organer eller fokusgrupper, møter med interne og eksterne eksperter og andre lignende aktiviteter som er rettet mot å støtte den kliniske utviklingen og bruken av Braccos legemidler og medisinske utstyr.

Juridisk grunnlag for behandling: I samsvar med lokal praksis kan dine data behandles i forbindelse med Braccos legitime interesser innenfor rammen av den vitenskapelige og kommersielle relasjonen mellom biovitenskapsbedrifter og helsepersonell. I noen tilfeller er denne behandlingen betinget av

at du har gitt ditt uttrykkelige forhåndssamtykke (i slike tilfeller kan samtykket trekkes når som helst) eller er nødvendig for håndhevelse av en kontrakt mellom deg og Bracco.

b) Sørge for et trygt miljø ved våre arrangementer, anlegg og nettverk: Vi identifiserer hvem som deltar for å kunne håndtere sikkerhetsrisikoer.

Juridisk grunnlag for behandling: Behandlingen er nødvendig for å sikre enhver persons vesentlige interesser.

c) Overholde juridisk, lovfestet, bransjemessig best praksis og etiske forpliktelser: for eksempel avdekke og forebygge bedrageri, rapportere om samhandling med helseansatte for transparensformål, overholde gjeldende lover, bestemmelser og oppfordringer fra offentlige myndigheter og rapporteringsforpliktelser (inkludert, uten begrensninger farmakovigilans) og overholde vår politikk.

Juridisk grunnlag for behandling: Behandlingen er nødvendig for at vi skal overholde en juridisk forpliktelse eller for å gjennomføre en oppgave som gjøres for almenheten.

d) Håndheve våre rettigheter, beskytte vårt åndsverk og konfidensialiteten til vår informasjon samt forfølge rettsmidler eller begrense den skaden vi kan voldes.

Juridisk grunnlag for behandling: Legitim interesse for å beskytte våre materielle og immaterielle eiendeler og interesser.

I tillegg kan Bracco tilby apper, spesialprogrammer, aktiviteter, arrangementer eller kampanjer, eller kan sponse kliniske studier ("Initiativer") som kan ha unike eller ytterligere spesifikke termer, personvernerklæringer og/eller samtykkeskjemaer som forklarer hvordan den informasjonen du oppgir, vil bli behandlet i forbindelse med initiativene.

5. HVOR VI BEHANDLER DIN INFORMASJON

Vi har hovedkontor i Italia, med drift i våre avdelinger og datterselskaper i Europa, Asia, Nord-Amerika og Sør-Amerika. Informasjon om individer kan være tilgjengelig for vårt hovedkontor i Italia og for noen av våre datterselskaper og utvalgte leverandører og partnere globalt.

Der vi behandler informasjon i land som ikke kan gi samme nivå av beskyttelse som et individs eget land, vil vi iverksette rimelige og egnede juridiske og sikkerhetsmessige tiltak for å beskytte din informasjon fra uautorisert tilgang, bruk eller videreformidling, inkludert, men ikke begrenset til, å inngå bindende kontrakter som krever egnet beskyttelse av informasjon om enkeltpersoner.

For innbyggere i EØS eller Sveits: når vi overfører din informasjon utenfor EØS eller Sveits, treffer vi de nødvendige tiltakene for å sikre at egnede sikkerhetstiltak blir iverksatt for å beskytte din informasjon. Slike sikkerhetstiltak kan omfatte, uten begrensning, bruk av standard kontraktsklausuler godkjent av Europakommisjonen/sveitsiske myndigheter.

6. FORMIDLING AV DIN PERSONLIGE INFORMASJON

Vi videreformidler individuell informasjon der det er rimelig påkrevet for å forfølge våre legitime forretningsmål og som påkrevet ved lov. Informasjon blir bare videreformidlet i samsvar med gjeldende lover, og egnede sikkerhetstiltak vil bli opprettet, der mulig, for å beskytte din informasjon.

Vi kan videreformidle informasjon innenfor Bracco og deres datterselskaper globalt.

For å gjennomføre virksomheten vår, kan vi også videreformidle informasjon til tredjeparter, som offentlige/regulerende myndigheter/offentlige organer (inkludert myndigheter som helse-, sosial- og trygdeavdelinger), tredjeparter som leverer tjenester til oss (som å gjennomføre revisjoner, IT-tjenester, bistå i aktiviteter for overholdelse av krav til helseomsorgen), forretningspartnere og samarbeidspartnere (som eksterne forskere).

Hvis hele eller deler av Bracco's eiendom kjøpes opp av en tredjepart, vil personlig informasjon som vi besitter om enkeltpersoner, inkluderes som overførte eiendeler.

Vi kan også videreformidle informasjon for å håndheve enhver avtale vi har med deg, eller for å beskytte våre rettigheter eller rettighetene, eiendommen eller sikkerheten til våre ansatte, pasienter eller andre (f.eks. besøkende i Braccos lokale/stand).

7. KLASSIFISERING, AUTOMATISK BESLUTNINGSTAKING OG DINE RETTIGHETER

Dine personlige data kan samles sammen med annen informasjon som vi allerede kan ha om deg, eller som innhentes på offentlig vis, som vitenskapelige og medisinske publikasjoner, nasjonale registre og internett. Vi kan også utføre interne vurderinger, evalueringer, klassifiseringer eller rangeringer av dine aktiviteter, og/eller ytelsen til ditt arbeidssted (der relevant). Bracco kan bruke en algoritme for å inndelegger etter vitenskapelig aktivitet eller forskningsaktivitet (inkludert publikasjoner), ferdigheter (som lengde på erfaring og kvalifikasjoner) og interesser (f.eks. sporing av elektronisk kommunikasjon). Gjeldende takster for invitasjon til våre arrangementer og/eller deltakelse i våre aktiviteter, blir fastsatt i henhold til en inndeling av helsepersonell, men siste beslutning tas av den enkelte.

8. INDIVIDUELLE VALG: RETTIGHETER OG TILGANG TIL INFORMASJON

Tilgang, revisjoner, slettinger, nekte behandling, overførbarhet

I henhold til gjeldende data-/personvernlover har du rett til å be om en kopi av den informasjonen vi har om deg.

Du har også rett til å se gjennom, korrigere eller slette slik informasjon. Disse rettighetene kan gjelde med forbehold for begrensede juridiske og lovfestede begrensninger.

Under visse forhold kan du formelt motsette deg at informasjonen din blir behandlet, du kan ha rett til å begrense aspekter av behandlingen av din informasjon, og du kan ha rett til å be om at en kopi av dataene dine blir levert til deg, eller til en tredjepart som er datakontrollør, i et digitalt format.

Fremsette en klage til personvernmyndighetene

Du kan ha rett til å fremsette en klage direkte til relevante personvernmyndighet eller overvåkende myndighet hvis du mener at vi har behandlet informasjon på en måte som er ulovlig eller som utgjør et brudd på dine rettigheter i henhold til gjeldende personvernlov.

For innbyggere i EU: Du kan finne navn på og kontaktopplysninger til relevant overvåkende myndighet og under http://ec.europa.eu/justice/data-protection/bodies/authorities/index_en.htm.

Uten å begrense noen rettigheter til å klage direkte til en myndighet, er vi opptatt av å beskytte personlig informasjon, og reklamasjoner kan foretas direkte til oss.

9. HVOR LENGE VI OPPBEVARER DIN INFORMASJON

Vi sikter mot å ikke oppbevare din informasjon noe lenger enn det som er nødvendig for det spesifikke formålet den ble samlet inn for (f.eks. tre år etter siste samhandling med deg for å levere vitenskapelig informasjon). Data kan oppbevares over lengre tid, der gjeldende lover eller bestemmelser krever eller tillater at vi gjør det.

Det vil si at vi vil ta vare på dokumenter som vi med rimelig grunn mener (i) påviser at vi har utført våre juridiske forpliktelser på riktig vis og/eller (ii) er avgjørende for å håndheve våre rettigheter, i en periode som tilsvarer vedtatt begrensning i henhold til gjeldende lov, såfremt vi anvender egnede sikkerhetstiltak og vi ikke behandler noe informasjon om deg som er tilgjengelig i disse dokumentene til andre formål enn de som er identifisert i (i) og (ii) ovenfor.

10. BESKYTTELSE AV INFORMASJON – SIKKERHET

Vi bruker egnede tekniske og organisasjonsmessige tiltak for å beskytte informasjon. Ved håndtering av informasjonen om helsepersonell treffer vi rimelige tiltak for å beskytte den mot tap, misbruk, uautorisert tilgang, videreformidling, endring eller ødeleggelse.

11. ENDRINGER I PERSONVERNERKLÆRING

Vi kan oppdatere dette varselet av og til ved å legge ut reviderte versjoner på www.braccoimaging.com.

Dersom større revisjoner blir gjennomført, kan vi direkte varsle enkeltpersoner eller legge ut et tydelig varsel på www.braccoimaging.com. Vennligst se denne siden jevnlig for oppdateringer.

12. KONTAKT OSS

Datakontrolløren for informasjonen som behandles i samsvar med denne personvernmeldingen, er Bracco Imaging s.p.a., Via Egidio Folli, 50, 20134 Milano (MI), Italia, eller deres datterselskaper som angitt i relevant kommunikasjon formidlet til datasubjektet.

Hvis du har spørsmål om denne personvernerklæringen eller hvis du ønsker mer informasjon om Braccos personvernpraksis eller vil utøve dine rettigheter som ovenfor eller sende inn en klage til oss, uten forbehold for retten til å klage til relevant personvernmyndighet, kan du kontakte oss per e-post: dpo@bracco.com eller ved å sende brev til:

Bracco Imaging s.p.a.

Att.: Group Data Protection Officer
Via Egidio Folli,50
20134 Milano (MI)
Italia

For helsepersonell basert i Frankrike:

Bracco Imaging France SAS

7, rue Léonard de Vinci, Bâtiment Pascal
91300 Massy
Frankrike
E-post: donnees.personelles@bracco.com

For helsepersonell basert i Tyskland:

Bracco Imaging Deutschland GmbH

Max-Stromeyer-Strasse 116
78467 Konstanz
Tyskland
E-post: dpo.bid@bracco.com

For helsepersonell basert i Polen:

Bracco Imaging Polska Sp. z o.o.

Horizon Plaza
ul. Domaniewska 39A0
02-672 Warszawa
Polen
E-post: dpo_PL@bracco.com

For helsepersonell basert i Storbritannia:

Bracco UK Limited

Unit 15
Valley Business Centre
Gordon Road
High Wycombe
BUCKS
HP13 6EQ
E-post: dpouk@bracco.com

Siste oppdatering: september 2020